
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

07 број 404-ЈН-42/16-17 

11. април 2016. године 

Б е о г р а д 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих послова, 

Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности, 06 број 404-ЈН-42/16 

Санација објекта ремонтне хале и Команде IV Одреда 

Жандармерије у Нишу,  50712000 - Услуге одржавања и 

поправке машинских инсталација у зградама 

Уговорена вредност 1.857.710,70 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 7 

Понуђена цена 
2.580.153,50;  2.177.711,30;  2.160.115,00;  1.857.710,70; 

1.978.963,76;  2.297.428,76;  2.154.335,80 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

 

  1.857.710,70;  1.978.963,76 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 

31. март 2016. године 

 

Датум закључења 

Уговора 
11.04.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 
Понуђач: „BORA GRADNJA“д.о.о.,  Ниш, ул. Максима Горког 

бр. 4., Матични број: 17552163, Шифра делатности: 4120, ПИБ: 

103316936 

Период важења Уговора Годину дана 

                                                                                                    

                                                                                                ПОМОЋНИКА  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                                                                                                Мирјана Недељковић с.р.  

 

 


